公益財団法人 財務会計基準機構会員

2020年10月19日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 億田正則

コード番号  ７ ９ ０ ５ （ 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先  執行役員  経理部長  森野勝久

電 話 番 号  ０ ６ － ６ ２ ０ ５ － ７ １ ９ ０

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020年８月７日に公表しておりました業績予想を下記のとおり修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2021年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2020年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する四半

期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

89,000

百万円

2,000

百万円

2,200

百万円

1,400

円 銭

53.77

今回修正予想(B) 92,670 2,870 3,380 1,990 76.43

増減額(B-A) 3,670 870 1,180 590

増減率(%) 4.1 43.5 53.6 42.1

(ご参考)前期第２四半期実績

(2020年３月期第２四半期)
97,548 3,790 4,197 2,087 80.21

２.修正の理由

2021 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響

により、厳しい経営環境が続いておりますが、第１四半期において、特に需要の落ち込みが大きかった米

国住宅市場が、7 月以降に想定を上回るかたちで急回復したため、前回予想を上回る見通しとなりました。

なお、通期連結業績予想につきましては、現在精査中であり、11 月６日に予定しております第２四半期

決算発表時に公表させていただきます。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定前提に基づいており、実際

の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が有ります。

以 上